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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do

wniesionych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

wydawnictw książkowych dla Zamku Królewskiego na Wawelu 

Sztuki. 

  

Działając na podstawie art. 38 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zam

odpowiedzi: 

1) Pytanie: Jakiej szerokości są skrzydełka?

Odpowiedź: 160 mm. 

2) Czy skrzydełka mają być równe z blokiem, 

cofnięte? Ma to duży wpływ na cenę

Odpowiedź: Delikatnie wystające poza blok

3)  Czy publikacje z pozycji 1a i 1b będą drukowane jednocześnie

Odpowiedź: Tak. 

4) Czy publikacje z pozycji 4 będą drukowane jednocześnie

płyta z językiem czy wymienić należy kpl. CMYK?

a aksamitną. Którą przyjąć do wyceny

Odpowiedź: Nie, nie będą drukowane jednocześnie.

przyjąć folię mat. 

5) W którym miejscu mają być umieszczone wkładki z pozycji 2

z blokiem czy dołożone luzem? 

Odpowiedź: Zszyte z blokiem, umieszczone w różnych miejscach książki; rant wkładek 

cofnięty w stosunku do bloku. 

   Kraków, 03 listopada 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wniesionych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Druk, oprawa i dostawa 

wydawnictw książkowych dla Zamku Królewskiego na Wawelu – Państwowych Zbiorów 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

h (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielone zostają następujące 

kiej szerokości są skrzydełka? 

dełka mają być równe z blokiem, wystające delikatnie poza blok lub 

Ma to duży wpływ na cenę. 

ystające poza blok. 

Czy publikacje z pozycji 1a i 1b będą drukowane jednocześnie 

4 będą drukowane jednocześnie? Czy wymieniana jest tylko czarna 

em czy wymienić należy kpl. CMYK? Jest duża różnica cenowa  między folią mat 

a aksamitną. Którą przyjąć do wyceny? 

, nie będą drukowane jednocześnie. Należy wymienić kpl. CMYK

W którym miejscu mają być umieszczone wkładki z pozycji 2? Czy mają być one zszyt

Zszyte z blokiem, umieszczone w różnych miejscach książki; rant wkładek 

 

 

2020 r. 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Druk, oprawa i dostawa 

Państwowych Zbiorów 

29 stycznia 2004 roku Prawo 

ze zm.) Zamawiający 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści 

ówienia, na które udzielone zostają następujące 

atnie poza blok lub 

Czy wymieniana jest tylko czarna 

między folią mat 

CMYK. Należy 

zy mają być one zszyte 

Zszyte z blokiem, umieszczone w różnych miejscach książki; rant wkładek - 
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